

Årsredovisning

Elekt Holding AB

559188-0306

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
David Stålhandske
2023-10-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta aktier i dotterföretag samt äga och förvalta fast och lös egendom.
Företaget har sitt säte i Solna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1812-2004
Nettoomsättning	1 408		1 800	1 955
Resultat efter finansiella poster	1 379	-21	1 784	1 950
Soliditet %	90	90	69	73

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 292 605	712 941	2 055 546
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
- Balanseras i ny räkning		712 941	-712 941	0
- Årets resultat			1 094 507	1 094 507
- Belopp vid årets utgång	50 000	805 546	1 094 507	1 950 053

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	805 546
Årets resultat	1 094 507
<i>Summa</i>	<i>1 900 053</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 360 000
Balanseras i ny räkning	540 053
<i>Summa</i>	<i>1 900 053</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 407 856	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 407 856	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-25 611	-17 620
Summa rörelsekostnader	-25 611	-17 620
Rörelseresultat	1 382 245	-17 620
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 531	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 528	-3 217
Summa finansiella poster	-2 997	-3 217
Resultat efter finansiella poster	1 379 248	-20 837
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	933 000
Summa bokslutsdispositioner	0	933 000
Resultat före skatt	1 379 248	912 163
Skatter		
Skatt på årets resultat	-284 741	-199 222
Årets resultat	1 094 507	712 941

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	922 327	922 327
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		922 327	922 327
Summa anläggningstillgångar		922 327	922 327
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 200 000
Övriga fordringar		26 993	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		642 857	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		669 850	1 200 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		584 249	154 560
<i>Summa kassa och bank</i>		584 249	154 560
Summa omsättningstillgångar		1 254 099	1 354 560
SUMMA TILLGÅNGAR		2 176 426	2 276 887

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	805 546	1 292 605
Årets resultat	1 094 507	712 941
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 900 053	2 005 546
Summa eget kapital	1 950 053	2 055 546
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	155 031
Övriga skulder	226 373	66 310
Summa kortfristiga skulder	226 373	221 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 176 426	2 276 887

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	922 327	922 327
	Utgående anskaffningsvärden	922 327	922 327
	Redovisat värde	922 327	922 327

Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
AFP Eliteknik AB	556805-8670	Sundbyberg	100	6 373 225	2 082 571	100	100	

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Hannes Bergström
Hannes Bergström
2023-10-04

David Stålhandske
David Stålhandske
2023-10-04

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-04

Jenny Gentele
Jenny Gentele
Auktoriserad revisor
